[bookmark: _Hlk134179096]ИЗВЕЩЕНИЕ
Вниманию участников долевой собственности на земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 23:23:0601000:25, общей площадью 1242936+/-11004 кв. м, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, Отрадненский район, в границах СПК «Красное Знамя».
21 мая 2024 года в здании Дома Культуры по адресу: РФ, Краснодарский край, Отрадненский район, с. Петровское, ул. Ленина, 107,  в 10-00 часов по Московскому времени состоится общее собрание участников долевой собственности на земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства,  кадастровый номер 23:23:0601000:25, общей площадью 1242936+/-11004 кв.м, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, Отрадненский район, в границах СПК «Красное Знамя».
Начало регистрации участников: с 08-00 часов по московскому времени.
Повестка дня:
1) об условиях договора аренды, находящегося в общей долевой собственности земельного участка, из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:23:0601000:25 с СПК колхоз-племзавод «Казьминский», ОГРН 1022600766429, юридический адрес: 357010 Ставропольский край, Кочубеевский район, с. Казьминское, ул. Советская, д. 48;
2) о лице (лицах), уполномоченном(ых) от имени участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:23:0601000:25 действовать без доверенности, при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Дата проведения общего собрания – 21 мая 2024 года.
Время проведения общего собрания:
1)	начало регистрации участников долевой собственности или их представителей, явившихся на общее собрание, -8 часов 00 минут;
2)	окончание регистрации участников долевой собственности или их представителей, явившихся на общее собрание, - 10 часов 00 минут;
3)	начало общего собрания – 10 часов 00 минут.
Адрес места проведения общего собрания – Краснодарский край, Отрадненский район, село Петровское, ул. Ленина, 107 (Дом культуры).
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, - Ставропольский край, Кочубеевский район, с. Казьминское, ул. Советская, д. 48.
Сроки ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, - в течение 40 дней со дня опубликования настоящего извещения, до даты проведения собрания, ежедневно с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут, выходной суббота и воскресенье.
Участникам долевой собственности на указанный земельный участок необходимо иметь при себе правоустанавливающие документы, подтверждающие   право общей долевой собственности и документ, удостоверяющий личность и в случае представления интересов собственника - доверенность.

Администрация Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края

Главному редактору газеты
								«Кубань сегодня»
								Арендаренко А.М.

2-ой проезд Нефтезаводской ул.,    д. 1
								г. Краснодар, 350007

Уважаемый Андрей Михайлович!

Просим Вас опубликовать 29 марта 2024 года следующий текст:

ИЗВЕЩЕНИЕ
Вниманию участников долевой собственности на земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, кадастровый номер 23:23:0601000:25, общей площадью 1242936+/-11004 кв. м, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, Отрадненский район, в границах СПК «Красное Знамя».
21 мая 2024 года в здании Дома Культуры по адресу: РФ, Краснодарский край, Отрадненский район, с. Петровское, ул. Ленина, 107,  в 10-00 часов по Московскому времени состоится общее собрание участников долевой собственности на земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства,  кадастровый номер 23:23:0601000:25, общей площадью 1242936+/-11004 кв.м, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, Отрадненский район, в границах СПК «Красное Знамя».
Начало регистрации участников: с 08-00 часов по московскому времени.
Повестка дня:
1) об условиях договора аренды, находящегося в общей долевой собственности земельного участка, из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:23:0601000:25 с СПК колхоз-племзавод «Казьминский», ОГРН 1022600766429, юридический адрес: 357010 Ставропольский край, Кочубеевский район, с. Казьминское, ул. Советская, д. 48;
2) о лице (лицах), уполномоченном(ых) от имени участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:23:0601000:25 действовать без доверенности, при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Дата проведения общего собрания – 21 мая 2024 года.
Время проведения общего собрания:
1)	начало регистрации участников долевой собственности или их представителей, явившихся на общее собрание, -8 часов 00 минут;
2)	окончание регистрации участников долевой собственности или их представителей, явившихся на общее собрание, - 10 часов 00 минут;
3)	начало общего собрания – 10 часов 00 минут.
Адрес места проведения общего собрания – Краснодарский край, Отрадненский район, село Петровское, ул. Ленина, 107 (Дом культуры).
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, - Ставропольский край, Кочубеевский район, с. Казьминское, ул. Советская, д. 48.
Сроки ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, - в течение 40 дней со дня опубликования настоящего извещения, до даты проведения собрания, ежедневно с 10 часов 00 минут до 12 часов 00 минут, выходной суббота и воскресенье.
Участникам долевой собственности на указанный земельный участок необходимо иметь при себе правоустанавливающие документы, подтверждающие   право общей долевой собственности и документ, удостоверяющий личность и в случае представления интересов собственника - доверенность.

Администрация Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края
Оплатит данное извещение  СПК колхоз-племзавод «Казьминский», 357010, Ставропольский край, Кочубеевский район, с. Казьминское, ул. Советская, 48, ИНН 2610000615, ОГРН 1022600766407  тел. 8-906-467-17-15.

Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района                                                   В.А. Рыбалко